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Тука можете да ги видите подготвените текстови за Закон за спречување и заштита од
дискриминација и амандманите што ги усвои собраниската Комисија за труд и социјална
политика.

  

    
    -  &nbsp;&nbsp;Предлог на Сојузот МБД за текст на ЗСЗД усвоен на УО на Сојузот на
02.12.2009   
    -  &nbsp;&nbsp;Предлог ЗСЗД поднесен од Владата на 28.01.2010   
    -  &nbsp;&nbsp;Амандмани од пратениците усвоени од Комисијата за ТСП   
    -  &nbsp;&nbsp;Текст на Закон за заштита од дискриминација од 2005 година   
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